РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 07.04.2011 г. № 314-р
         п. Володарский

О переводе детского сада в с. Мултаново

в здание МОУ «Мултановская СОШ

В связи с несоответствием технического состояния здания детского сада нормам СанПин 2.4.1.2660 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы в дошкольных организациях» и появлением змей в большом количестве:

1. Директору МОУ «Мултановская СОШ» (Абдирова):

1.1. Перевести детский сад в с. Мултаново в здание МОУ «Мултановская СОШ», создать необходимые условия для пребывания детей с 10.04.2011 г.

1.2. Согласовать вопрос перевода детского сада в здание школы с Территориальным отделом управления Роспотребнадзора по Астраханской области в Володарском и Красноярском районах.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Н.В. Холину.
Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев